'Quæ vero lætissimum hunc virum ad Angliam invensam primum impulit, eadem adhuc apud Nos detinet, amicissima erga ecclesiam nostram voluntas, & summa Episcopalis Ordinis Reverentia. Primævæ nimirum Antiquitatis Indagator sagacissimus, eam divini cultus solemnitatem, quam sùs descripsit *Justinus*, eam doctrinæ puritatem quam ab omni heresæos

(12) Lib. ii. par. 5.

(13) His words are, *Errores auctoritatis retinimus, & perperam scripta medicari potius quam tollere malimus.*

labe

February 1706-7, when his worthy deputy was strongly recommended to the Queen for his successor by the university, who had been witnesses of his just pretensions to it, but he was obliged to yield to the tide of party, which carried it to his competitor [F]. He had now long been distinguished by his discourses from the pulpit; and in consequence thereof, on the twenty-ninth of January 1707-8, he was chosen Lecturer of St Dunstan's in the West (k), London. He had entered very early into an intimacy with Dr Francis Atterbury at school; and this, by a concurrence of sentiments and studies, afterwards grew into the most sincere and hearty friendship; of which he gave an illustrious proof in 1710, when being a Member of the Lower-House of Convocation, he steadily promoted his friend's advancement to the Prolocutor's chair, and presented him to the House on that occasion in a remarkable elegantly turned panegyric (l) [G]. He continued also

(k) From the vestry book of that parish.

(l) It was printed soon after.

• labe vindicavit suis itidem *Irenæus*; eam denique
• ecclesiasticæ disciplinæ formulam quam sapissime in
• Patrum monumentis expressam legerat, nativa sua
• puritidine apud nos etiamnum vigere facile per-
• spexit. Et cum antiquam matrem diu diligenterque
• quæsitam hic tandem invenerat, in illius sinum recipi
• vehementer gessit; in illius amplexu lubens hæret.
• Erit autem aliquando dies, nisi vana nos spes fallat,
• & quod ardentissimis votis optamus, id etiam futurum
• credulimur auguremur; erit, inquam, aliquando
• dies, cum optimus hic Vir in patriam redux primi-
• tivam ecclesiæ hierarchiam apud suos hæud ulterius
• desideraverit; cum augustissima nostra regina, eccle-
• siam Anglicanam, quam domi materno affectu mover,
• quam sanctissimis moribus exornat, quam amplissima
• munificentia locupletat, quam assiduis precibus Deo
• commendat, quam adversus omnes omnium undequa-
• que holum impetus incolumem, & dum ipsa fuerit
• sospes, sospitem usque & gloriosam fore, eccei sponde-
• mus; in Confederatas etiam gentes præpollenti sua
• apud illos gratia hæud frustra commendatam transmi-
• tere studuerit. Cum, Anna hortante, Augustus Bo-
• rufforum Rex, pro summa sua adversus ecclesiæ re-
• formatas benevolentia, ad augendum ipsarum decus
• et robur, venerabilem Episcopatus ordinem intra sua
• regna stabilierit; ad quæ regiam ipsius majestatem
• in hunc ipsum fortasse finem divina evexit Providentia.
• Cum Frederico, inter cæteras ab ipso pace & bello
• præclare gestas, quas & præfens ætas laudat, & sera
• laudabit posteritas, id etiam in non exiguum ipsius
• gloriam cesserit, quod antiquam Apostolicam Episco-
• porum in Ecclesiâ gubernanda prærogativam suis au-
• spiciis restituerit; cum eruditissimum hunc virum,
• singulari ipsius favore jam pridem insignitum, Episco-
• pali Mitra ornaverit: Vestra interim laurea, Acade-
• mici, in præludium tantæ dignitatis hodie ornandum,
• eam vicissim eximia sua pietate et sere incredibili
• doctrina magnopere ornaturum.